Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чувашско – Дрожжановская средняя общеобразовательная школа»

___________________________________________________________________

Приказ № 203

  28 августа   2025 г.

Об организации родительского контроля

 качества  питания

         С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания  обучающимся МБОУ «Чувашско-Дрожжановская

СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Назначить ответственным за организацию  «Родительского контроля

качества питания» заместителя директора по УВР Романову Е.Ю;

2.     Утвердить график посещения родителями столовой школы с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся

3.     Утвердить состав комиссии контроля качества питания

4.     Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с

целью осуществления контроля качества питания обучающихся

5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        М.В.Аръяхова

С приказом ознакомлены:

             Романова Е.Ю.___________________________________________

Документ создан в электронной форме. № 12 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 2 из 6. Страница создана: 10.09.2025 10:59

Утверждаю

Директор школы:               М.В.Аръяхова

Приказ № 203 от 28 августа 2025

График посещения столовой школы с целью осуществления контроля

качества питания обучающихся

Нечетная неделя

День недели

Завтрак

Класс

Обед

Класс

Пн 1 6

Вт 2 7

Ср 3 8

Чт 4 9

Пт 5 10,11

Четная неделя

День недели

Завтрак

Класс

Обед

Класс

Пн 6 1

Вт 7 2

Ср 8 3

Чт 9 4

Пт 10,11 5

Документ создан в электронной форме. № 12 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 3 из 6. Страница создана: 10.09.2025 10:59

Утверждаю

Директор школы:                  М.В.Аръяхова

Приказ № 203 от 28 августа  2025

Состав комиссии контроля качества питания

1.   Кузнецова Ольга Викторовна

2.   Хрисанова Анжелика Валерьевна

3. Осипова Елена анатольевна

4. Хрисанова Алена Вячеславовна

5. Еливанова Олеся Геннадьевна

6. Старшова Галина Валентиновна

7. Романова Светлана Викторовна

8. Хрисанова Наталия Валерьевна

9. Колпакова Галина Николаевна

10. Хрисанова Марина Дмитриевна

11. Синдюкова Ирина Николаевна

12. Аръяхова Марина Владимировна

Документ создан в электронной форме. № 12 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 4 из 6. Страница создана: 10.09.2025 10:59

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чувашско-

Дрожжановская средняя

общеобразовательная школа» Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

ЖУРНАЛ

родительского контроля за качеством готовой пищи

НАЧАТ «_______»____________________2020 г.

ОКОНЧЕН «_______»_____________________20____г.

Дата

Наименов

ание

приема

пищи

(завтрак,

обед,

ужин)

Оценка: Подпись

снявшего

пробу
Выпол

нения

меню

Каче

ства

блюд

а

Правил

ьности

кулина

рной

обрабо

тки

Прави

льност

и

выхода

(вес,

продук

ции)

Санитар

ное

состояни

е

пищебло

ка

Документ создан в электронной форме. № 12 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 5 из 6. Страница создана: 10.09.2025 10:59

Лист согласования к документу № 12 от 10.09.2025
Инициатор согласования: Аръяхова М.В Директор школы
Согласование инициировано: 10.09.2025 10:59

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Аръяхова М.В Подписано
10.09.2025 - 10:59

рло идтл

Документ создан в электронной форме. № 12 от 10.09.2025. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 6 из 6. Страница создана: 10.09.2025 10:59